Проект
	О признании утратившими силу некоторых Указов Главы Чувашской Республики

 Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики, п о с т а н  о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
       Указ Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г. № 24 «О Межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Главе Чувашской Республики»;

       Указ Главы Чувашской Республики от 16 ноября 2016 г. № 170 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г. № 24»;

       Указ Главы Чувашской Республики от 8 ноября 2017 г. № 117 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г. № 24»;

      Указ Главы Чувашской Республики от 8 октября 2019 г. №122 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г. № 24»;
      Указ Главы Чувашской Республики от 3 августа 2020 г. № 203 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 24 февраля 2015 г. № 24».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чувашской Республики                                                                             О. Николаев